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Kaupunginhallitus 12.08.2019 § 242

Johtava hoitaja Hannele Nikander-Tuominen ja ylilääkäri Kristian Kallio:

Välinehuoltajan vakanssi 1521111 on tullut avoimeksi 11.6.2019 alkaen.

Terveyskeskuksessa on kolme välinehuoltajaa, jotka huolehtivat ter veys-
kes kuk sen hammashuollon ja sairaanhoidon vastaanottojen sekä ko ti hoi-
don hoitovälineiden ja laitteiden pesusta, desinfioinnista ja käyt tö val miu-
des ta. Työ edellyttää huolellisuutta ja pikkutarkkuutta. Työ on vastuullista,
vä li ne huol ta ja ei voi tinkiä hygieenisyydestä eikä tarkkuudesta, koska vir-
heel li ses ti kootut välineet tai puutteellisesti steriloidut instrumentit voivat ai-
heut taa vakavia seurauksia potilasturvallisuudelle.

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Oman toimintana oleva välinehuolto pystyy vastaamaan nopeasti vä li nei-
den puhdistukseen. Terveyskeskuksessa on vaadittavat tilat ja laitteet vä li-
ne huol lon tuottamiseen omana toimintana.

Toimi täytetään sisäisin järjestelyin

Avoimeksi tulleessa vakanssissa oleva työntekijä teki 50 % työaikaa va-
kans sin ollessa kokoaikainen. 5.1.2015 lähtien on ollut pätevä sijainen, jo-
ka on tehnyt vakanssin sijaisuutta. Sisäisin järjestelyin voidaan osa-ai kai-
suut ta tehneelle sijaiselle tarjota kokoaikainen työsuhde.

Toimen täyttämättä jättäminen

Vakanssin täyttämättä jättäminen vaikuttaisi heikentävästi välineiden huol-
toon ja käyttövalmiuteen sekä heikentäisi hygieenisyyttä ja sitä kautta po ti-
las tur val li suut ta.

Toimen auki julistaminen

Vuodesta 2015 alkaen vakanssia on hoidettu sijaisjärjestelyin, koska va-
kans sis sa oleva työntekijä on tehnyt 50 % työaikaa. Välinehuollossa on pä-
te vä ja tehtävään soveltuva henkilö, joka on tehnyt yhtäjaksoisesti osa-ai-
kai suu den sijaisuutta sekä muita välinehuollon sijaisuuksia yh tä jak soi ses ti
5.1.2015 lähtien. Toimi esitetään täytettäväksi ilman julkista ha ku me net te-
lyä ja avoimeen toimeen palkataan pitkään yhtäjaksoisesti si jai suut ta
tehnyt henkilö.

Esitämme kaupunginhallitukselle, että terveyspalveluiden välinehuollossa
ole va toimi voidaan täyttää ilman julkista hakumenettelyä 1.9.2019 alkaen.



Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Puollan ylilääkärin ja johtavan hoitajan esitystä välinehuollon avoimen toi-
men täyttämiseksi. Naantalin kaupungin sosiaali- ja terveystoimi ei ole to-
den nut välinehuollon ulkoistamisesta saatavan toiminnallisia hyötyjä. Kau-
pun gin hal li tuk sen tulisi myöntää toimen täyttölupa.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
vä li ne huol ta jan toimen (vakanssi nro 1521111) täyttämiseen
ilman julkista ha ku me net te lyä.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


